РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «29»  ноября  2017 г. № 255
                 с. Кетово

О присвоении квартирам статуса специализированного
жилищного фонда для детей- сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

           Рассмотрев обращение отдела по опеке и попечительству Управления народного образования Администрации Кетовского района от 03.11.2017 года №724, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.1996 года №159- ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от 29.02.2012 года №15- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом муниципального образования «Кетовский район»,
Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Присвоить квартирам статус специализированного жилищного фонда для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, согласно приложению.
           2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области  www.Администрация-кетовского-района.рф.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом Бурову Н.А.

И.о. Главы Кетовского района                                                                                           О.Н. Язовских

Председатель
Кетовской районной Думы	                                                                                           В.Н. Корепин

Н.Л. Назарова
38496
Разослано по списку (см. на обороте)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Кетовской районной Думы
«О присвоении квартирам статуса специализированного жилищного фонда для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений Кетовского РК по УМИ                                                             Н.Л. Назарова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Зам. Главы Кетовского района по финансовой политике-
начальник финансового отдела                                                                                       С.Н. Галкина

Заместитель начальника юридического отдела
Администрации Кетовского района	С.В. Кузьмина

Ио  председателя Кетовского районного комитета
по управлению муниципальным имуществом	                                                 Н.А. Бурова

Начальник отдела по опеке и попечительству
Администрации Кетовского района                                                                              А.А. Новгородова

СПРАВКА- РАССЫЛКА
к  решению Кетовской районной Думы
«О присвоении квартирам статуса специализированного жилищного фонда для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

1. Кетовский районный комитет
по управлению муниципальным имуществом                                                         -1
      2.   Прокуратура                                                                                                                 -1
      3.   В дело                                                                                                                            -1

                                                             Приложение к решению Кетовской районной Думы
                                                             «О присвоении квартирам статуса специализированного
                                                             жилищного фонда для детей- сирот и детей, оставшихся без
                                                             попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей,
                                                             оставшихся без попечения родителей»
                                                             от «29» ноября 2017 года №255

Присвоение квартирам статуса специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Документ, удостоверяющий проведенную государственную регистрацию права собственности

	1
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 12
	Кадастровый номер
45:08:040217:509
площадь: 33,5 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	2

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 13
	Кадастровый номер
45:08:040217:512
площадь:33,3 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	3

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 19
	Кадастровый номер
45:08:040217:471
площадь: 33,4 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	4

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 22
	Кадастровый номер
45:08:040217:482
площадь:30,0  кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	5

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 23
	Кадастровый номер
45:08:040217:486
площадь:33,9 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	6

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 24
	Кадастровый номер
45:08:040217:481
площадь: 36,3 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	7

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 25
	Кадастровый номер
45:08:040217:514
площадь:30,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	8

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 26
	Кадастровый номер
45:08:040217:510
площадь: 33,9 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	9
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 28
	Кадастровый номер
45:08:040217:465
площадь: 30,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	10
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 29
	Кадастровый номер
45:08:040217:466
площадь:33,9 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	11
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 31
	Кадастровый номер
45:08:040217:480
площадь:36,2 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	12
	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 32
	Кадастровый номер
45:08:040217:479
площадь:33,8 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	13

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 33а
	Кадастровый номер
45:08:040217:463
площадь:30,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	14

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 35
	Кадастровый номер
45:08:040217:491
площадь: 33,6 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	15

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 36а
	Кадастровый номер
45:08:040217:452
площадь: 30,1 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	16

	Жилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область,
Кетовский район,
село Кетово,
улица Космонавтов,
дом №45В, квартира 38
	Кадастровый номер
45:08:040217:496
площадь: 33,7 кв.м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

И.о. Главы Кетовского района                                                                                       О.Н. Язовских

Председатель
Кетовской районной Думы	                                       	        В.Н. Корепин